

ISM Investment 1 ApS
CVR-nr. 30691016
Mærskvejen 12
4241 Vemmelev

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Søren Jul Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ISM Investment 1 ApS
Mærskvejen 12
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 30691016
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Søren Jul Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 86 t.kr., hvilket ledelsens anser for tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet. Ledelsen overvejer selskabets fremtid.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.397)	(179)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(2.342)</u>
Driftsresultat		(8.397)	(2.521)
Andre finansielle indtægter	1	95.318	16
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.172)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		85.749	(2.505)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(36)</u>
Årets resultat		<u>85.749</u>	<u>(2.541)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.350.000	375
Overført resultat		<u>(2.264.251)</u>	<u>(2.916)</u>
		<u>85.749</u>	<u>(2.541)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.860	83
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500.756	374
Andre tilgodehavender		0	1.509
Tilgodehavender		<u>2.528.616</u>	<u>1.966</u>
Likvide beholdninger		<u>604</u>	<u>868</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.529.220</u>	<u>2.834</u>
Aktiver		<u><u>2.529.220</u></u>	<u><u>2.834</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		50.470	2.315
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.350.000	375
Egenkapital		<u>2.525.470</u>	<u>2.815</u>
Deposita		0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>19</u>
Passiver		<u><u>2.529.220</u></u>	<u><u>2.834</u></u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.314.721	375.000	2.814.721
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(375.000)	(375.000)
Årets resultat	0	(2.264.251)	2.350.000	85.749
Egenkapital ultimo	125.000	50.470	2.350.000	2.525.470

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.274	16
Renteindtægter i øvrigt	44	0
	95.318	16
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	36
	0	36

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Jul Madsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.